

## **VoiceArchive Global ApS**

Jens Baggesens Vej 47

8200 Aarhus N

CVR-nr. 36911220

## **Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.12.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Søren Ancher Arnsbo

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

VoiceArchive Global ApS  
Jens Baggesens Vej 47  
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 36911220

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

### Bestyrelse

Carsten Hjorth Pedersen, formand  
Søren Ancher Arnsbo, næstformand  
Stefan Werge

### Direktion

Stefan Werge

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at levere ydelser inden for voice over og lydproduktion.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets har i året realiseret et underskud på 15 t.kr., hvilket er som forventet.

Selskabets egenkapital er pr. 30.06.2018 negativ med 12 t.kr., og selskabet har dermed tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og er således omfattet af selskabslovens bestemmelser omkring kapitaltab.

Det er fortsat ledelsens vurdering, at selskabets egenkapital vil blive reetableret i gennem fremtidige overskud ved de nuværende aktiviteter.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(18.925)	(17.499)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(18.925)</b>	<b>(17.499)</b>
Andre finansielle indtægter		2	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>(18.923)</b>	<b>(17.499)</b>
Skat af årets resultat	2	4.000	4.000
<b>Årets resultat</b>		<b>(14.923)</b>	<b>(13.499)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(14.923)	(13.499)
		<b>(14.923)</b>	<b>(13.499)</b>



**Balance pr. 30.06.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1	1
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>1</u>	<u>1</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		70.552	59.750
Andre tilgodehavender		4.731	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		8.000	14.800
<b>Tilgodehavender</b>		<u>83.283</u>	<u>74.550</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>83.283</u>	<u>74.550</u>
<b>Aktiver</b>		<u>83.284</u>	<u>74.551</u>

**Balance pr. 30.06.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		60.000	60.000
Overført overskud eller underskud		<u>(71.622)</u>	<u>(56.699)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(11.622)</u></b>	<b><u>3.301</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>84.906</u>	<u>61.250</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>94.906</u></b>	<b><u>71.250</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>94.906</u></b>	<b><u>71.250</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>83.284</u></b>	<b><u>74.551</u></b>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	60.000	(56.699)	3.301
Årets resultat	0	(14.923)	(14.923)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>60.000</b>	<b>(71.622)</b>	<b>(11.622)</b>

## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	<u>(4.000)</u>	<u>(4.000)</u>
	<u><b>(4.000)</b></u>	<u><b>(4.000)</b></u>

	<u>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</u>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	<u>1</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>1</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>1</b></u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
VoiceArchive UK Ltd.	London, UK	Ltd	85,0	(1.223.821)	(1.445.947)
VoiceArchive Inc.	New York, USA	Inc.	100,0	(1.549.399)	(606.351)
VoiceArchive Pty Ltd.	Pretoria, South Africa	Pty Ltd	95,0	223.632	263.005

## Noter

### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Arnsbo Media ApS som administrationselskab.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2015/16 subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
